
UCHWAŁA Nr 104/XIII/04 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 marca 2004 roku 

  

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych 

  

Na podstawie art. 14, ust. 4 i art. 14 a, ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie 

oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 

późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

  

  

§ 1 

  

Ustala się sieć publicznych przedszkoli realizujących roczne wychowanie przedszkolne na 

zasadach określonych w statucie placówki zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

  

  

§ 2 

  

Ustala się sieć publicznych oddziałów przedszkolnych realizujących obowiązek rocznego 

przygotowania przedszkolnego dzieci w wieku 6 lat zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

  

§ 3 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele. 

  

  

§ 4 

  



Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  


